

MUSEUM SELECTION

Museum Selection SKU	17575
Full Product Name	Turkish Delight Assortment
Ingredients, with allergens in bold	Sugar, cornstarch, water, pomegranate juice (8%), rose petals, natural flavourings (rose, lemon, pomegranate), natural lavender aroma, acidity regulator (citric acid), colour (Anthocyanin, Curcumin).
May contain statements	May contain traces of nuts
Net Quantity in grams	275
Country of Origin	Turkey
Storage instructions	min 18°C, max 21°C
Manufacturer's name and address	Truede Ltd Coventry Techno Park Puma Way Coventry / United Kingdom CV1 2TT
Suitable for vegetarians	Yes
Suitable for vegans	Yes
Suitable for nut allergy sufferers	Yes
Suitable for gluten allergy sufferers	Yes
Suitable for wheat allergy sufferers	Yes
Suitable for egg allergy sufferers	Yes
Suitable for dairy allergy sufferers	Yes
Suitable for soya allergy sufferers	Yes
Suitable for crustacean allergy sufferers	Yes
Suitable for mollusc allergy sufferers	Yes
Suitable for celery allergy sufferers	Yes
Suitable for lupin allergy sufferers	Yes
Suitable for mustard allergy sufferers	Yes
Suitable for peanut allergy sufferers	Yes
Suitable for sesame allergy sufferers	Yes
Suitable for sulphur dioxide allergy sufferers	Yes
Suitable for sulphite allergy sufferers	Yes
Suitable for tree nut allergy sufferers	Yes

Free from alcohol If no, % and name	Yes
Free from artificial colours if no, list numbers	Yes
Free from artificial flavours, if no, list them	Yes

Date of last Review		Version Number		
31.03.2023		V1		